令和 5年 8月吉日

お 客 様 各 位

鹿児島相互信用金庫

投信インターネットサービス臨時休止のお知らせ

いつも当金庫の「投信インターネットサービス」をご利用いただき、誠にありがとうご

ざいます。

 さて、当金庫の「投信インターネットサービス」は、システムの臨時メンテナンスのた

め、以下のとおりサービスを一時休止させていただきます。

お客様には何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜わりますようお願い申

し上げます。

併せて、今後も当金庫をご愛顧くださいますようお願い申し上げます。

 ＜臨時休止日時＞

    （1 回目）2023 年 8 月 26 日（土）am 7：00～ 8 月 28 日（月）am 2：30

    （2 回目）2023 年 9 月 2 日（土）am 7：00～ 9 月 4 日（月）am 2：30

    （3 回目）2023 年 12 月 16 日（土）am 7：00～12 月 18 日（月）am 2：30

金曜日 土曜日 日曜日 月曜日

通常どおり

７：００～翌２：３０

通常どおり

７：００～翌２：３０

サービスをご利用できません

【臨時休止に関する問い合わせ先】

鹿児島相互信用金庫 地域支援部

電話番号：０９９－２５９－５２２２

受付時間：平日９：００～１７：００